ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 сентября 2012 года №  935
р.п. Шаля

О создании рабочей комиссии при администрации Шалинского городского округа для решения вопросов, связанных с выделением и перераспределением земель сельскохозяйственного назначения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», в связи с поручением Губернатора Свердловской области (протокол от 12.09.2012 года № 18-ЕК), на основании письма администрации Западного управленческого округа от 13.09.2012 года № 01-1992
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать рабочую комиссию при администрации Шалинского городского округа для решения вопросов, связанных с выделением и перераспределением земель сельскохозяйственного назначения.
2.  Утвердить состав комиссии для решения вопросов, связанных с выделением и перераспределением земель сельскохозяйственного назначения (прилагается).
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа «шаля.рф».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по социально-экономическим вопросам Бутакова В.К.

И.о. главы Шалинского городского округа 			        В.К. Бутаков

УТВЕРЖДЕН
постановлением  главы
Шалинского городского округа
от 28 сентября 2012 года №  935

Состав рабочей комиссии при администрации Шалинского городского округа для решения вопросов, связанных с выделением и перераспределением земель сельскохозяйственного назначения

	Бутаков Виктор Константинович
	Заместитель главы Шалинского городского округа по социально-экономическим вопросам, председатель комиссии

	Крылов Александр Михайлович
	Агроном территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Шалинское управление агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Бурылов Николай Васильевич
	Председатель сельскохозяйственного производственного кооператива «Роща», (по согласованию)

	Великанова Вера Ивановна
	Специалист 1 категории Управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Шалинского городского округа, член комиссии

	Зверев Николай Семенович
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Агропромышленная фирма «Луч», (по согласованию)

	Казарина Ольга Викторовна
	Ведущий специалист по земельным отношениям Комитета по управлению  муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа, член комиссии

	Кузнецов Михаил Евтифеевич
	Председатель сельскохозяйственного производственного кооператива «Новый путь», (по согласованию)

	Пименов Юрий Иванович
	Начальник Управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Шалинского городского округа, член комиссии

	Шапенков Александр Юрьевич
	Председатель коллективного сельскохозяйственного предприятия «Новая жизнь», (по согласованию)

	Щукин Николай Егорович
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства – «Апис»; представитель некоммерческого партнерства «Союз крестьянских (фермерских) хозяйств Свердловской области», (по согласованию)

image1.jpeg